CAIJIARA INUHil(*PAT
DE CONGUTSTA / MG

EDITAL No 112025 de 27 de janeiro de 2025

Convocação para 7a Sessão Extraordinária.

A Câmara Munícipal de Conquista/MG devidamente representada
pelo Presidente, Vereador Airton Lucas de Oliveira, utilizando-se das
prerrogativas conferidas pelo artigo 9o no seu parágrafo 4", e artigo 11; e nos
termos do artigo 9o, parágraÍo 17, todos do Regimento lnterno desta Casa de
Leis, CONVOCA os Senhores Vereadores para a 1a Sessão Extraordinária de
2025, que se realizará no dia 28/,0112025, às 19h00min, no Plenário da
Câmara Municipal de Conquista, no intuito de deliberar acerca de:

Entrada e apresentação do Projeto de Lei 001/2025 de 24 de
janeiro de 2025, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre a aberlura
de crédito adicional especial no orçamento do exercício de 2025 - Lei
Municipal no 1436/2024 (LOA) e dá outras providências.".

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Conquista/MG, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro de 2025.

o#k/*.drr^*
Presidente da Câmara Municipalde Conquista

secretaria@camaraconouisla.mq.qov.br | (34) 3353-í199 J

Câmara Municipalde Conquista Praça Deputado Azeredo, 15, Centro - Conquista/MG